
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

DÖNEM 5 DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLARI STAJI  

DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
1.HAFTA 01/05/2023- 05/05/2023 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00  Emek ve Dayanışma Günü  

09:15-10:00  Emek ve Dayanışma Günü  

10:15-11:00  Emek ve Dayanışma Günü  

11:15-12:00  Emek ve Dayanışma Günü  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Emek ve Dayanışma Günü  

14:30-15:15  Emek ve Dayanışma Günü  

15:30-16:15  Emek ve Dayanışma Günü  

16:30-17:15  Emek ve Dayanışma Günü  

 

S
a
lı

 

08:15-09:00  Staj tanıtımı Deri ve Zührevi H. AD. 

09:15-10:00 T Dermatoloji ve Venereoloji (Giriş) Deri ve Zührevi H. AD. 

10:15-11:00 T Seboreik Dermatit  1 Deri ve Zührevi H. AD. 

11:15-12:00 T Seboreik Dermatit  2 Deri ve Zührevi H. AD. 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Atopik Dermatit 1 Deri ve Zührevi H. AD. 

14:30-15:15 T Atopik Dermatit 2 Deri ve Zührevi H. AD. 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deri ve Zührevi H. AD. 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
a
rş

a
m

b
a
 

08:15-09:00 T Kontakt Dermatit 1 Deri ve Zührevi H. AD. 

09:15-10:00 T Kontakt Dermatit 2 Deri ve Zührevi H. AD. 

10:15-11:00 T Papüloskuamöz Hastalıklar  1 Deri ve Zührevi H. AD. 

11:15-12:00 T Papüloskuamöz hastalıklar  2 Deri ve Zührevi H. AD. 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00 T Akne ve Rozase 1 Deri ve Zührevi H. AD. 

09:15-10:00 T Akne ve Rozase 2 Deri ve Zührevi H. AD. 

10:15-11:00 T Deri tümörleri 1 Deri ve Zührevi H. AD. 

11:15-12:00 T Deri tümörleri 2 Deri ve Zührevi H. AD. 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Derinin Bakteriyel Hastalıkları 1 Deri ve Zührevi H. AD. 

14:30-15:15 T Derinin Bakteriyel Hastalıkları 2 Deri ve Zührevi H. AD. 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deri ve Zührevi H. AD. 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00 T Derinin Mantar Hastalıkları 1 Deri ve Zührevi H. AD. 

09:15-10:00 T Derinin Mantar Hastalıkları 2 Deri ve Zührevi H. AD. 

10:15-11:00 T Derinin Viral Hastalıkları 1 Deri ve Zührevi H. AD. 

11:15-12:00 T Derinin Viral Hastalıkları 2 Deri ve Zührevi H. AD. 

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deri ve Zührevi H. AD. 

15:00-15:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deri ve Zührevi H. AD. 

16:00-16:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deri ve Zührevi H. AD. 

16:45-17:30  Bağımsız çalışma saati  

 
* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati ve 15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati olarak düzenlenmelidir. 



2.HAFTA 08/05/2023- 12/05/2023 

 
GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

 

 

P
a
za

rt
es
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08:15-09:00 T Cinsel Yolla Bulaşan Hastalıklar  1  Deri ve Zührevi H. AD. 

09:15-10:00 T Cinsel Yolla Bulaşan Hastalıklar  2  Deri ve Zührevi H. AD. 

10:15-11:00 T Derinin Parazitik Hastalıkları 1 Deri ve Zührevi H. AD. 

11:15-12:00 T Derinin Parazitik Hastalıkları 2  Deri ve Zührevi H. AD. 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Ürtiker  Deri ve Zührevi H. AD. 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deri ve Zührevi H. AD. 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deri ve Zührevi H. AD. 

16:30-17:15           Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı

 

08:15-09:00 T Büllöz Hastalıklar 1 Deri ve Zührevi H. AD. 

09:15-10:00 T Büllöz Hastalıklar 2 Deri ve Zührevi H. AD. 

10:15-11:00 T Bağ Dokusu Hastalıkları 1 Deri ve Zührevi H. AD. 

11:15-12:00 T Bağ Dokusu Hastalıkları 2 Deri ve Zührevi H. AD. 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deri ve Zührevi H. AD. 

14:30-15:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deri ve Zührevi H. AD. 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Deri ve Zührevi H. AD. 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
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08:15-09:00 T Vitiligo 1  

09:15-10:00 T Behçet hastalığı  

10:15-11:00 T Reaktif Nötrofilik Dermatozlar 1  

11:15-12:00 T Reaktif Nötrofilik Dermatozlar 2  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00    

09:15-10:00  Teorik sınav Deri ve Zührevi H. AD. 

10:15-11:00    

11:15-12:00    

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15    

14:30-15:15    

15:30-16:15    

16:30-17:15    

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00  Sözlü/Pratik sınav Deri ve Zührevi H. AD. 

09:15-10:00  Sözlü/Pratik sınav Deri ve Zührevi H. AD. 

10:15-11:00  Sözlü/Pratik sınav Deri ve Zührevi H. AD. 

11:15-12:00  Sözlü/Pratik sınav Deri ve Zührevi H. AD. 

12.00-14:00 Öğle Arası  

14:00-14:45  Sözlü/Pratik sınav Deri ve Zührevi H. AD. 

15:00-15:45  Sözlü/Pratik sınav Deri ve Zührevi H. AD. 

16:00-16:45  Sözlü/Pratik sınav Deri ve Zührevi H. AD. 

16:45-17:30  Staj Sonu Değerlendirme ve Geri Bildirim Deri ve Zührevi H. AD. 

 

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati ve 15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati 

olarak düzenlenmelidir.  


